
COMUNE DI LEONFORTE

( Provincia di Enna)

SETTORE 3/\ CULTURA E SPORT

N.Ord. 2'5 Registro Settore del A,{ -03 -' Il.(
, . Ord. 43.3 registro Generale del 1 3 NAR. 2014

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

OGGETTO:Trasporto studenti pendolari. Impegno di spesa e rimborso biglietti alunni frequentanti l'Istituto
"O.D.A." di Nicosia-anno scolastico 2012/2013.

IL CAPO SETTORE

Premesso che fra le competenze demandate ai comuni dalla L. R. n. 1/79 è previsto anche il servizio di
trasporto gratuito degli studenti pendolari che frequentano le scuole di ogni ordine e grado;
Considerato che gli alunni pendolari del Comune di Leonforte utilizzano per il raggiungimento delle sedi
scolastiche mezzi pubblici di linea regolarmente autorizzati ovvero (Interbus - Ast - ed altre eventuali
convenzionate con questo Ente) per cui le spese occorrenti sono state da sempre previste e stanziate con
apposito capitolo di cui alla L. R. n. 1/79;
Ritenuto necessario, ai sensi dell'art. 184 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, operare l'impegno di spesa e
lIquidare la somma complessiva di €.3.552,30 a favore dei nominativi riportati in apposito elenco (allegato
A) che fa parte integrante della presente deteminazione:
Accertata la piena regolarità della documentazione (biglietti emessi dali' Autolinea Interbus) trasmessi
dall'Istituto scolastico per la formazione professionale O.D.A. (Opera Diocesana Assistenza) di Nicosia.
relativa all'anno formativo 2012/2013 e acquisita agli atti d'ufficio;
Visto il vigente Ord. EE. LL. in Sicilia, così come modificato dalla L.R. 7 settembre 1998, n. 23;
Vista la Determinazione sindacale n. 2 del 11/01/2012 di nomina di responsabile del settore;

DETERMINA

Visto: Si c rt lca la regolarità
della cop l't 'a.finanzi -ia

(art. 6. Comma I, _ ;97 e /.1'.23/98)
IL RAG l ~RE CAPO

1. di impegnare, per i motIvI in premessa narrativa meglio esplicitati, la somma di €.3.552,30
imputandola al T.l, F. 04, S. 05, 1. 03 (cap. 3410) del bilancio 2014 in corso di formazione;

l) di liquidare le rispettive somme a favore degli aventi diritto, per rimborso spese trasporto studenti
pendolari;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento ai nominativi riportati in
apposito elenco, (allegato A), che fa parte integrante della presente determinazione. per la somma in
esso specificata tramite bonifico bancario e/o postale;

Il Responsab~'1 'iS. truttoria
(Sig.ra Mari 'ppo)

rI f. .
1~;\};~~N. del ).2. D '3.2.1J)£i



1 3 HAR. 2014
Allegato A

Elenco nominativo studenti pendolari - rimborso spese anno scolastico 2012/2013

e €. 525,10 a favore di Arangio Maurizio Michele nato a Leonforte il 24/07/1962, residente in C/so

Umberto n. 317 genitore dell'alunno Arangio Gabriele
IBAN: IT 30M0760116800000059074187 CF: RNGMZM62L24E536U

• €.622,20 a favore di Basile Salvatore nato a Leonforte il 07/11/1965, residente in Via Nunzio n.

40, genitore dell'alunna Basile Rossana
IBAN: IT 2410760116800000096121314 C.F: BSLSVT65S07E536X

• €. 33,60 a favore di Bertolo Sabina nata a Leonforte il 07/06/1975, residente in C/so Umberto 367,

genitore dell'alunno Lombardo Carmelo

• IBAN: IT 09W0760116800000094473592 C.F: BRTSBN75H47E536B

• €. 70,20 a favore di Bivona Domenica nata a Enna il 22/11/1971, residente in Via Papa Giovanni P.II

pal. B genitore dell'alunno Trovato Carmelo
IBAN: IT 33T0617583661000004692480 Banca Carige di Leonforte CF: BVNDNC71S62C342V

• €.75,00 a favore di Cammarata Salvatore nato a Leonforte il 28/01/1956, residente in Via Perillo n.

104, genitore dell'alunno Cammarata Raffaele
IBAN: IT 80R0760116800000026050385 C.F: CMMSVT56A28E536C

• €.349,60 a favore di Buono Maria nata a Enna il 24/07/1976, residente in Via Condotto n. 19,

genitore dell'alunno Marraffino Simone
IBAN: IT 67V0760116800001009681444 C.F: BNUMRA76L64C342F

• €.535,80 a favore di Muzzicato Maria nata a Enna il 30/03/1976, residente in Cile Torino n. 11,

genitore dell'alunno Miceli Placido

IBAN: IT 26T0306983660100000003262 Intesa Sanpaolo Ag. Di Leonforte

C.F:MZZMRA76C70C342K

• €. 545,20 a favore di Muratore Luigi nato a Leonforte il 18/11/1969, residente in Via Amalfi n. 36,

genitore dell'alunno Muratore Francesco
IBAN: IT 8110760116800001003141874 CF: MRTLGU69S18E536E

• €. 75,90 a favore di Savoca Nicolò nato a Nissoria il 02/05/1967, residente in e/da s. Elena s.n.c.,

genitore dell'alunno Savoca Giuseppe

IBAN: IT 49X0760116800000081376295 CF: SVCNCL67E02F900A

• €. 60,60 a favore di Mangione Caterina nata a Leonforte il 04/03/1958, residente in c/da Pileri (Cas.

Postale n. 16) genitore dell'alunno La Delfa Carmelo
IBAN: IT 6810760116800000013368949 CF: MNGCRN58C44E536N

• €. 563,10 a favore di Schillirò Salvatore nato a Leonforte il 18/04/1962, residente in Via Capra n.

113, genitore dell'alunno Schillirò Mario
IBAN: IT 72M02008329740622586601687 C.F: SCHSVT62D18E536B


	00000001
	00000002

